
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
Dostawa odzieży ochronnej i roboczej oraz obuwia
ochronnego i roboczego dla pracowników Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  

Przedmiot zamówienia dostawa  
Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  

Ogłaszający Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny
Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach  

Województwo MAZOWIECKIE  
Powiat Warszawa  
Gmina Wola
Miasto Warszawa  
Ulica ul. Żelazna  
Numer budynku 59A  
Data publikacji od 2019-05-10  
Data publikacji do 2019-11-29  
Termin składania ofert 2019-06-21  
Numer ogłoszenia GL.ROZ.281.8.2019.EWK  

ID postępowania: bd9f00bc-7ed2-49db-b87e-02140cf2d7ca

Wartość wadium:

Dla części 1 –4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100),

Dla części 2 –2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100),

Dla części 3–3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100),    

Dla części 4–9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100),    

Dla części 5–11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100),    

Dla części 6–1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100),    

Dla części 7–1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100),    

Dla części 8–6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100),    



Dla części 9–3 500,00 zł (słownie: tysiąc trzy tysiące pięćset złotych
00/100),    

Dla części 10–7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100),    

Dla części 11–8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100). 

Załączniki

 Wzór umowy+załączniki.zip (1,69 MB)

 Ogłoszenie o zamówieniu.pdf (418,73 KB)

 SIWZ+ZAŁĄCZNIKI.zip (2,12 MB)

 wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ.pdf (3,6 MB)

 ZAŁĄCZNIK NR 4_wzór umowy poprawiony.pdf (477,26 KB)

 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf (1,29 MB)

 zmiana treści SIWZ.pdf (624,12 KB)

 ZAŁĄCZNIK NR 4_wzór umowy poprawiony1.pdf (477,81 KB)

 wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ.pdf (7,22 MB)

 ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf (73,87 KB)

 Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania GL.ROZ.281.8.2019.EWK.pdf (872,37 KB)

 Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 2019-OJS120-293652-pl.pdf (307,21 KB)

http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/554784/Wzór umowy+załączniki.zip.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/554785/Ogłoszenie o zamówieniu.pdf.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/554841/SIWZ+ZAŁĄCZNIKI.zip.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/570750/wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ.pdf.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/570752/ZAŁĄCZNIK NR 4_wzór umowy poprawiony.pdf.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/570756/Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/571702/zmiana treści SIWZ.pdf.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/571705/ZAŁĄCZNIK NR 4_wzór umowy poprawiony1.pdf.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/576643/wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ.pdf.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/576645/ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/582608/Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania GL.ROZ.281.8.2019.EWK.pdf.html
http://wodypolskie.bip.gov.pl/fobjects/download/597900/Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 2019-OJS120-293652-pl.pdf.html

